
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor Č. 9720200

ze dne 20.06.1997

MUCH 2147/2016 ŠM

Pronajímatel:
Město Cheb

se sídlem: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb
IČO: 00253979
zastoupeno: Ing. Pavlom Vančom, vedoucím odboru správy majetku Městského úřadu

v Chebu, na základě plné moci dané přílohou č. l Organizačního řádu MěÚ
Cheb, Směrnice č. 10/2014 - pracovní náplň odboru správy majetku

Bankovní spojení: 10006-528331/0100
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Ná jemce:

Luděk Vystyd, , 35002 Cheb
Ing. arch. TomáŠ Můller, 35002 Cheb
Ing. arch. Jaroslav Aust, 35002 Cheb
Ing. David Kojan, 35131 Hazlov
Miroslava Vystydová, Cheb

(dále jako ,,nájemce")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají shora uvedené smluvní strany tento dodatek

I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 2 se sjednává nová služba pro nájemce nebytového prostoru.

II.
Předmět a výše úhrad za dodávané služby

Pronajímatel se zavazuje zajistit s účinnosti od 1. l. 2016 odvoz a likvidaci odpadu, který vznikne při
činnostech spojených s nájmem prostor, které jsou předmětem této smlouvy o nájmu, coby jeho původce.
Jedná se pouze o odpad podobný komunálnímu odpadu (směsný komunální odpad, papír, plast, sklo),
k jehož odložení nájemce použije nádoby odpadového hospodářství města Cheb.

III.
Cena za sluŽby spojené s odvozem odpadu

Kancelářské, prodejní a ostatní prostory 13,-Kč/m2/ rok bez DPH
Celková výše ceny za sjednanou službu činí 1338 Kč/rok bez DPH.



Úhrada celkové výše bude provedena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) s dobou
splatnosti nejpozději do 30.04. příslušného kalendářního roku na číslo účtu 10006 - 52833 1/0100 pod VS
uvedeném v zaslaném daňovém dokladu (faktuře.)

výše DPH bude účtována v souladu se zákonnou úpravou v běžném roce.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem l. l. 2016.

V Chebu_dne: 1 8. 0L-?§'lC

M,dto Cheb
y'f'z. Ing. Pavol Vančo

/vedoucí odboru správy majetku
Městského úřadu Cheb

(pronajímatel)

V Chebu dne:

,,____

Luděk Vystyd,

Ing.Arch.Tomáš Můller

fý" Jng Arch. Jaroslav Aust

Ing. David"K-cý n

iroslava Vystydová

( nájemce)

Pořízeny tři výtisky
výtisk číslo l - pro nájemce převzal dne podpis
výtisk číslo 2 - pro pronajímatele
výtisk číslo 3 — do centrální evidence pronajímatele,
Skartovat :
SZ: 254.4

,,S-lO"


